様式第１号（第５条関係）

山陽小野田市ふるさと山陽小野田応援事業参加申請書

                           年  月  日

山陽小野田市長 あて

             住  所

               事業者名

               代 表 者

 山陽小野田市ふるさと山陽小野田応援事業実施要綱第５条第３項の規定に基

づき、ふるさと山陽小野田応援事業に参加したいので申し込みます。

記

業種・業務内容

担当者所属・氏名

電 話 番 号

Ｆ Ａ Ｘ 番 号

メールアドレス

この申請に当たり、山陽小野田市ふるさと山陽小野田応援事業実施要綱

第５条第２項各号のいずれにも該当することを誓約します。 □
チェック

なお、事業者の市税について、担当課での納付状況調査に同意します。 □
チェック

【添付資料】

 ・商品の画像データ

・会社、商品等のパンフレット

提供商品１

商品名（セット名）

商 品 の 価 格

商品内容（内訳） *商品の内容、重さ、賞味期限等を記入してください。

商品の説明・ＰＲ

特 記 事 項

*制限事項（提供期間・個数等）や限定品の場合は記入してください。

提供商品２

商品名（セット名）

商 品 の 価 格

商品内容（内訳） *商品の内容、重さ、賞味期限等を記入してください。

商品の説明・ＰＲ

特 記 事 項

*制限事項（提供期間・個数等）や限定品の場合は記入してください。

様式第２号（第６条関係）

山陽小野田市ふるさと山陽小野田応援事業参加承認（不承認）通知書

    年  月  日

 様

                    山陽小野田市長     印

 年  月  日付けで申請のあったふるさと山陽小野田応援事業への参加申

込みについては、次のとおり決定したので、山陽小野田市ふるさと山陽小野田

応援事業実施要綱第６条の規定により通知します。

記

事 業 者 名

提 供 品 目

参 加 の 可 否

    承認 ・ 不承認

商   品   名

特 記 事 項

様式第３号（第７条関係）

山陽小野田市ふるさと山陽小野田応援事業内容変更申請書

                           年  月  日

山陽小野田市長 あて

               住  所

               事業者名

               代 表 者

山陽小野田市ふるさと山陽小野田応援事業実施要綱第７条第１項の規定に基

づき、次のとおり申請します。

記

変 更 す る 事 項

理    由

担当者所属・氏名

電 話 番 号

Ｆ Ａ Ｘ 番 号

メールアドレス

●変更後の返礼品（変更の場合に記入してください。）

商品名（セット名）

商 品 の 価 格

商品内容（内訳） *商品の内容、重さ、賞味期限等を記入してください。

商品の説明・ＰＲ

特 記 事 項

*制限事項（提供期間・個数等）や限定品の場合は記入してください。

【添付資料】 ・新たに提供する商品の画像データ

様式第４号（第７条関係）

山陽小野田市ふるさと山陽小野田応援事業内容変更承認（不承認）通知書

    年  月  日

 様

                    山陽小野田市長    印

 年  月  日付けで申請のあったふるさと山陽小野田応援事業の内容変更

については、次のとおり決定したので、山陽小野田市ふるさと山陽小野田応援

事業実施要綱第７条第２項の規定により通知します。

記

事 業 者 名

提 供 品 目

内容変更の可否

    承認 ・ 不承認

提供をやめる商品

新たに提供する商品

特 記 事 項

様式第５号（第１３条関係）

山陽小野田市ふるさと山陽小野田応援事業参加辞退届出書

                          年  月  日

山陽小野田市長 あて

               住  所

               事業者名

               代 表 者

山陽小野田市ふるさと山陽小野田応援事業実施要綱第１３条の規定に基づ

き、次のとおり届け出ます。

記

辞 退 す る 理 由

辞 退 す る 日     年  月   日

担当者所属・氏名

電 話 番 号

Ｆ Ａ Ｘ 番 号

メールアドレス

特 記 事 項